РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 № 10
О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с частями 11 и 14 статьи 35, пунктом 5 части 4 статьи 36, частью 3 статьи 43 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ от "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 21 и 23 Устава МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, пунктом 4.1. статьи 4 и пунктом 7.1. статьи 7 Положения о бюджетном процессе в МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 21.10.2011 №201 и пунктом 2.1.4. Регламента работы Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области                             Ю.Н. Кваша

Приложение

к решению Совета депутатов

МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

от 20.11.2012 № 13
Состав постоянных комиссий
Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование постоянной комиссии
	Состав постоянной комиссии

	1.
	Комиссия по бюджету и экономической политике
	1. Белогорцева Т.А.

2. Кваша Ю.Н.

3. Крамарчук А.П.

4. Степанов А.Н.

	2.
	Комиссия по социальной и жилищной политике, ГО и ЧС
	1. Зимин О.В.

2. Степанов А.Н.

3. Горбачевская Т.В.

	3.
	Комиссия по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству
	1. Снетков А.В.

2. Крамарчук А.П.

3. Горбачевская Т.В.
4. Белогорцева Т.А.

	4.
	Ревизионная комиссия
	1. Федорова А.А.

2. Петрова Е.А.

3. Гайдукович С.В.

PAGE
2